РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Комитет по экономической политике, промышленности,
строительству и транспорту

РЕ Ш Е Н И Е

 15 ноября 2022 года		       г. Абакан				       9/2/54

О прогнозном плане (программе) приватизации государственного
имущества Республики Хакасия на 2023 год

Заслушав информацию о прогнозном плане (программе) приватизации государственного имущества Республики Хакасия на 2023 год, представленную Министерством имущественных и земельных отношений Республики  Хакасия,
комитет по экономической политике, промышленности, строительству и транспорту

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack] Принять информацию к сведению.
2. Рекомендовать Верховному Совету Республики Хакасия принять                  постановление Верховного Совета Республики Хакасия «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации государственного имущества Республики Хакасия на 2023 год».

Председатель комитета
по экономической политике,
промышленности, строительству
и транспорту                                                         			       В.И. Шулбаев